

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Печорская линейно-производственная служба																							
60825	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60826	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автоматизации и метрологического обеспечения																							
61312	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61313	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех																							
614112	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614113	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614114	Водитель вездехода (6 разряда)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
614115	Тракторист (6 разряда)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
614116	Тракторист (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614117	Тракторист (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614118	Тракторист (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614119	Тракторист (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

614120	Тракторист (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614121	Тракторист (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614122	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок связи																							
61905	Антенщик-мачтовик (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Ефремов Владимир Викторович

(ФИО)

17.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по
охране труда и промышленной
безопасности

(должность)

(подпись)

Глазков Олег Анатольевич

(ФИО)

17.12.2019

(дата)

Инженер по организации и
нормированию труда 2 категории

(должность)

(подпись)

Раздобарова Анна
Александровна

(ФИО)

17.12.2019

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

(подпись)

Шевченко Наталья
Сергеевна

(ФИО)

14.12.2019

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Лукашонков Максим
Викторович

(ФИО)

17.12.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2782

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Брескис Никита Николаевич

(ФИО)

(дата)